2016年2月22日，公司召开了2016年度第一次临时股东大会，审议通过了公司重大资产重组相关议案，公司于2016年2

月23日在指定信息披露媒体刊登了相关公告。

2016年2月29日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可申请受理通知书》(160366号)。中国证监会依法对

公司提交的《连云港如意集团股份有限公司发行股份购买资产核准》行政许可申请材料进行了审查，认为该申请材料齐全，

符合法定形式，决定对该行政许可申请予以受理，公司于2016年3月2日在指定信息披露媒体刊登了相关公告。

2016年3月23日，公司收到中国证监会出具的《中国证监会行政许可项目审查一次反馈意见通知书》（160366号）(以

连云港如意集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

37

下简称“《反馈意见》”），公司于2016年3月25日在指定信息披露媒体刊登了相关公告。

2016年4月1日，公司按照《反馈意见》的要求对所涉及的事项进行了资料补充和问题回复，于同日在指定信息披露媒

体刊登了相关公告。

2016年4月7日根据中国证监会的相关要求，对上述《反馈意见》回复材料进行了补充和修订，于同日在指定信息披露

媒体刊登了相关公告。

经中国证监会上市公司并购重组委员会于2016年4月13日召开的2016年第27次并购重组委工作会议审核，公司发行股份

及支付现金购买资产并募集配套资金事项获得有条件通过，公司于2016年4月15日在指定信息披露媒体刊登了相关公告。

2016年5月11日，公司收到中国证监会《关于核准连云港如意集团股份有限公司向宁波至正投资管理有限公司等发行股

份购买资产并募集配套资金的批复》（证监许可[2016]1001号），公司于2016年5月12日在指定信息披露媒体刊登了相关公

告。

2016年5月20日，远大物产集团有限公司48%股权过户手续办理完成，公司于2016年5月25日在指定信息披露媒体刊登

了相关公告。

2016年6月6日，公司就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。本次发行的

96,817,269股有限售条件流通股于2016年6月27日日终登记到账，正式列入上市公司的股东名册，并于2016年6月28日在深圳

证券交易所上市交易，公司于2016年6月24日在指定信息披露媒体刊登了相关公告。

十五、公司债相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在半年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司债券

否

连云港如意集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

38

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 202,500 0.10% 96,817,269   96,817,269 97,019,769 32.41%

1、国家持股 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00%

3、其他内资持股 202,500 0.10% 96,817,269   96,817,269 97,019,769 32.41%

其中：境内法人持股 202,500 0.10% 38,334,165   38,334,165 38,536,665 12.87%

   境内自然人持股 0 0.00% 58,483,104   58,483,104 58,483,104 19.54%

4、外资持股 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00%

二、无限售条件股份 202,297,500 99.90%   202,297,500 67.59%

1、人民币普通股 202,297,500 99.90%   202,297,500 67.59%

2、境内上市的外资股 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00%

4、其他 0 0.00%

三、股份总数 202,500,000 100.00% 96,817,269   96,817,269 299,317,269 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

报告期内，公司非公开发行人民币普通股96,817,269股，其中：向宁波至正及金波等25名自然人共计发行股份67,141,569

股用于购买资产，向远大集团非公开发行股票29,675,700股用于募集本次发行股份购买资产的配套资金。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

2016年1月17日，本公司召开第八届董事会2016年度第一次会议审议通过本次重大资产重组相关议案。

2016年2月4日，本公司召开第八届董事会2016年度第三次会议审议通过本次重大资产重组相关补充议案。

2016年2月22日，本公司召开2016年度第一次临时股东大会审议通过了本次重大资产重组相关议案。

2016年5月11日，公司取得中国证监会核发的证监许可[2016]1001号《关于核准连云港如意集团股份有限公司向宁波至正投

资管理有限公司等发行股份购买资产并募集配套资金的批复》，本次重大资产重组获得中国证监会核准。

连云港如意集团股份有限公司 2016 年半年度报告全文

39

股份变动的过户情况

√ 适用 □ 不适用

   公司于 2016 年 6 月 6 日就本次增发股份向中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司提交相关登记材料。本次发行的

96,817,269 股新增股份已于2016年6月27日日终登记到账，并正式列入上市公司的股东名册。